
               

путевка с лечением

1 500

1 400

1 300

2 050

2 150

1 900

1 750

2 150

2 200

1 300

Право на санаторно-курортное лечение наступает с 00 часов суток, указанных в уведомлении, как дата начала заезда и распространяется до 24 часов

Двухместный двухкомнатный 

номер повышенной комфортности
1 700

Двухместный  двухкомнатный  

номер люкс

КОММЕРЧЕСКАЯ СТОИМОСТЬ путевки                                                                                

в филиале "Санаторий "Приозерский"                                                                                                                                                                                       

ФГКУ "Санаторно-курортный комплекс "Западный                                                                                                        

на период с 1 января 2024 года

Дополнительное место

  Одноместный однокомнатный 

номер повышенной комфортности     

Двухместный однокомнатный 

номер

  Одноместный однокомнатный 

номер     

 Трехместный однокомнатный 

номер     
1 300

1 600

1 700

1 450

  Одноместный однокомнатный 

номер без удобств     

 Двухместный однокомнатный 

номер без удобств     

 Трехместный однокомнатный 

номер без удобств     

1 050

950

850

1 750

1 000

даты окончания заезда, указанной в уведомлении.

Категория номера

путевка без лечения

Стоимость путевки на одного человека                                                                                    

за койко-день (руб.)


